- Execução de rufos e calhas compatíveis com o existente. 

- Vedação de rufos e calhas com vedante apropriado. 

Valor mão de obra e material: 

O contratante pagará pelos serviços prestados e material, 

objetos deste orçamento, o valor global de R$ 58.500,00  

(cinquenta e oito mil e quinhentos reais). 

Obs: Caso ocorra a necessidade de executar uma área maior que a orçada os 

valores devem ser acrescidos proporcionalmente.  

A presente proposta é apresentada em duas vias e tem validade 

de 15 (quinze) dias.